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Mieszkanie, 13 pok., 289 m2, Sieciemin
Mieszkanie na sprzedaż - Sieciemin

cena 1 820 000 zł liczba pokoi: 13 pow. całkowita: 289,00
m2

Na sprzedaż wyjątkowa agroturystyka o powierzchni 289 m2, położona na urokliwej działce o wielkości 2038 m2
w malowniczym Siecieminie. To miejsce łączy w sobie spokój natury z komfortem codziennego życia - idealna
propozycja zarówno na prywatny azyl, jak i dochodowy biznes turystyczny.
Wnętrze budynku zostało zaprojektowane z myślą o wygodzie i funkcjonalności, z wyraźnym podziałem na część
gościnną oraz prywatną.
Znajdują się tu:
- 4 przestronne pokoje gościnne - każdy z własną, nowoczesną łazienką
- oddzielny apartament właściciela z łazienką, garderobą i aneksem kuchennym
- salon z otwartą kuchnią - serce domu i przestrzeń wspólna
- rekreacyjny przedpokój
- siłownia
- sauna
- przytulny, całoroczny taras zimowy - idealne miejsce na relaks z widokiem na ogród



Całość utrzymana w doskonałym stanie - właściciel z najwyższą starannością dba o każdy detal, dzięki czemu
nieruchomość nie wymaga żadnych nakładów i jest gotowa do natychmiastowego zamieszkania lub rozpoczęcia
działalności.
Na terenie posesji znajduje się:
- ogrzewany basen
- altana
- balia z gorącą wodą
- zadbany skalniak
- wygodny parking
- praktyczny magazyn narzędziowy - idealny do przechowywania sprzętu ogrodowego i technicznego
Ekologiczne rozwiązania:
Nieruchomość jest całkowicie niezależna - wyposażona w instalację fotowoltaiczną, własną studnię oraz
przydomową oczyszczalnię ścieków. To nie tylko komfort i oszczędność, ale także świadomy wybór zgodny z ideą
życia w harmonii z naturą.
Dodatkowy atut: Istnieje możliwość zakupu drugiej części nieruchomości - utrzymanej w podobnym standardzie i
przeznaczonej pod działalność agroturystyczną. To doskonała opcja dla osób planujących rozwój inwestycji.
Przy zakupie całości - dodatkowe 5 hektarów ziemi z wyjątkowym potencjałem
W cenie całej nieruchomości znajduje się również 5 hektarów malowniczej ziemi, położonej na lekkim wzniesieniu,
z którego rozciąga się przepiękny widok na otaczające pola, łąki i lasy. To miejsce, w którym natura spotyka się z
przestrzenią - idealne do wypoczynku, jak i rozwoju działalności.
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście



Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 14763/MKN/MS-279544 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 13 Powierzchnia całkowita 289, 00 m²

Standard BARDZO DOBRY Rodzaj budynku 5-POKOJOWE

Rok budowy 1985 Materiał ścian TRADYCYJNA

Ogródek Cena 1 820 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Internet

Telewizor

informacje dodatkowe

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1820000&width=230

